
Neckar-Schönbuch-Cup

Pliezhausen (GER)
28.10.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Schüler (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Pliezhausen
Document ID: FE_FIE_0001.1
28.10.2017 14:07

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006 R F 1.4 GER00114337 ja

FISCHER Lilly Aileen WÜ TSB Ravensburg 2006 R F 2.9999 GER00115883 ja

HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006 R F 1.1 GER00110785 ja

KESENHEIMER Amelie WÜ TSB Ravensburg 2006 L F 2.9999 GER00115890 ja

MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 2006 R F 1.5 GER00115207 ja

MÜNSCH Karla-Marie WÜ TSB Ravensburg 2006 R F 2.9999 GER00115892 ja

NEUMANN Mia BN FC Hardheim-Höpfingen 2006 R F 1.1 GER00110931 ja

SZALAY Clara BN FS Pforzheim 2006 R F 1.4 GER00109921 ja

TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 1.2 GER00111144 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 70.0 GER NEUMANN Mia BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

2. 1 001 26.0 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen F ja

3. 1 002 67.0 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 1 004 48.0 GER SZALAY Clara BN FS Pforzheim F ja

5. 1 004 14.0 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB F ja

6. 1 005 10.0 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER KESENHEIMER Amelie WÜ TSB Ravensburg F ja

T 9 000 GER FISCHER Lilly Aileen WÜ TSB Ravensburg F ja

T 9 000 GER MÜNSCH Karla-Marie WÜ TSB Ravensburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WUE-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Damendegen Degen weiblich Schüler (M)

2 [16] BN-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Damendegen Degen weiblich Schüler (M)

2 [16] BS-Rangliste Schüler (Mittlerer Jahrgang) Damendegen Degen weiblich Schüler (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle

SCHMID Michael - Vizepräsident Jugend WFB
ZIMMERMANN Thomas - Vertreter WFB

HACK Maximilian - Vertreter NFB
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
28.10. 16:10

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
28.10. 16:10

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WUE-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Damendegen Degen weiblich Schüler (M)

2 [16] BN-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Damendegen Degen weiblich Schüler (M)

2 [16] BS-Rangliste Schüler (Mittlerer Jahrgang) Damendegen Degen weiblich Schüler (M)



Neckar-Schönbuch-Cup

Pliezhausen (GER)
28.10.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Schüler (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Pliezhausen
Document ID: FE_FIE_0007
28.10.2017 12:07

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

DOLLMANN Frederic, GER WÜ TSV Pliezhausen , SCHULZE Finn, GER WÜ TSG
Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
MIRBACH Lili GER TSG Reutlingen 1 V5 V5 V5 V5 D4 D3 D1 V5 5 33 27 0.625 6 4.
MÜNSCH Karla-Marie GER TSB Ravensburg 2 D3 V3 D2 D2 D1 D0 D1 D3 1 15 37 0.125 -22 8.
FISCHER Lilly Aileen GER TSB Ravensburg 3 D4 D2 D1 D4 D1 D1 D2 D3 0 18 38 0.000 -20 9.
NEUMANN Mia GER FC Hardheim-Höpfingen 4 D1 V5 V5 V5 V5 D3 D4 V5 5 33 28 0.625 5 5.
KESENHEIMER Amelie GER TSB Ravensburg 5 D1 V5 V5 D2 D1 D2 D1 D2 2 19 36 0.250 -17 7.
EICHHORN Franziska GER Heidenheimer SB 6 V5 V5 V5 D4 V5 V5 D3 V5 6 37 24 0.750 13 3.
TROPMANN Anastasia GER FC Tauberbischofsheim 7 V5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 7 38 19 0.875 19 2.
HAAG Rosa-Lina GER TSF Ditzingen 8 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 7 39 17 0.875 22 1.
SZALAY Clara GER FS Pforzheim 9 D3 V5 V5 D4 V5 D4 D1 D0 3 27 33 0.375 -6 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HAAG Rosa-Lina TSF Ditzingen 7 8 39 17 0.875 22 Q

2 GER TROPMANN Anastasia FC Tauberbischofsheim 7 8 38 19 0.875 19 Q

3 GER EICHHORN Franziska Heidenheimer SB 6 8 37 24 0.750 13 Q

4 GER MIRBACH Lili TSG Reutlingen 5 8 33 27 0.625 6 Q

5 GER NEUMANN Mia FC Hardheim-Höpfingen 5 8 33 28 0.625 5 Q

6 GER SZALAY Clara FS Pforzheim 3 8 27 33 0.375 -6 Q

7 GER KESENHEIMER Amelie TSB Ravensburg 2 8 19 36 0.250 -17 Q

8 GER MÜNSCH Karla-Marie TSB Ravensburg 1 8 15 37 0.125 -22 Q

9 GER FISCHER Lilly Aileen TSB Ravensburg 0 8 18 38 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 7 8 39 17 0.875 22

2 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 7 8 38 19 0.875 19

3 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 6 8 37 24 0.750 13

4 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 5 8 33 27 0.625 6

5 GER NEUMANN Mia BN FC Hardheim-Höpfingen 5 8 33 28 0.625 5

6 GER SZALAY Clara BN FS Pforzheim 3 8 27 33 0.375 -6

7 GER KESENHEIMER Amelie WÜ TSB Ravensburg 2 8 19 36 0.250 -17

8 GER MÜNSCH Karla-Marie WÜ TSB Ravensburg 1 8 15 37 0.125 -22

9 GER FISCHER Lilly Aileen WÜ TSB Ravensburg 0 8 18 38 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HAAG Rosa-Lina
WÜ TSF Ditzingen

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

9
FISCHER Lilly Aileen
WÜ TSB Ravensburg

GER V 8

8
MÜNSCH Karla-Marie
WÜ TSB Ravensburg

GER D 7

  R: WICHMANN Daniel (GER)

 

5
NEUMANN Mia
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
MIRBACH Lili
WÜ TSG Reutlingen

GER

 

 

3
EICHHORN Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
SZALAY Clara
BN FS Pforzheim

GER

 

 

7
KESENHEIMER Amelie
WÜ TSB Ravensburg

GER

10 *** Freilos ***

 

 

15 *** Freilos ***

2
TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

Bahn 4

HAAG Rosa-Lina
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

FISCHER Lilly Aileen (9)
WÜ TSB Ravensburg

GER D 1

R: SCHIRMER Niklas (GER)

Bahn 4

NEUMANN Mia
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER V 10

MIRBACH Lili
WÜ TSG Reutlingen

GER D 3

R: SCHIRMER Niklas (GER)

Bahn 3

EICHHORN Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

SZALAY Clara
BN FS Pforzheim

GER D 7

R: SCHULZE Finn (GER)

Bahn 3

KESENHEIMER Amelie
WÜ TSB Ravensburg

GER D 6

TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

R: SCHULZE Finn (GER)

Bahn 1

HAAG Rosa-Lina
WÜ TSF Ditzingen

GER D 9

NEUMANN Mia (5)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER V 10

R: GECKELER Dominik (GER)

Bahn 1

EICHHORN Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER D 1

TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

R: GECKELER Dominik (GER)

Bahn 3

NEUMANN Mia (5)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER V 10

TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

R: KARLE Michael (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NEUMANN Mia BN FC Hardheim-Höpfingen 2006

2 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006

3 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006

3 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006

8er Tableau

5 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 2006

6 GER SZALAY Clara BN FS Pforzheim 2006

7 GER KESENHEIMER Amelie WÜ TSB Ravensburg 2006

8 GER FISCHER Lilly Aileen WÜ TSB Ravensburg 2006

16er Tableau

9 GER MÜNSCH Karla-Marie WÜ TSB Ravensburg 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER RÖDEL David 0 0 0

BENGEL Katharina 0 0 0

KARAFACHI Hanife 0 0 0

E BOORZ Jonas 0 0 0

D RITZ Felix 0 0 0

D KOIOS Christos 0 0 0

E ROSENMAYER Valentin 0 0 0

D WICHMANN Daniel 1 1 0 0

D GECKELER Dominik 2 2 0 0

D SCHULZE Finn 1 2 3 0 0

D WURSTER Svenja 0 0 0

E SCHIRMER Niklas 2 2 0 0

D DOLLMANN Frederic 1 1 0 0

D GEIGER Fabian 0 0 0

D KARLE Michael 1 1 0 0

E SKLADNY Sebastian 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUMANN Mia BN FC Hardheim-Höpfingen 2006

Silber GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006

Bronze GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006

Bronze GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 2007

Silber GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 2007

Bronze GER WALTER Annalena BN FC Ravenstein 2007

Bronze GER SCHACHERBAUER Madeleine WÜ TSG Reutlingen 2007


